siedleckiej, z których jednej współnikiem jest poseł Dymusza. P. Dymusza oponował: „Już od wielu lat bank włościański nie dopuszcza do parcelacji katolików. Nic dziwnego, że ludzie prywatni stając się zaspokoiłi swymi środkami ten głód ziemi”. P. Parczewski wskazywał, że ograniczenia te sprzeciwiają się p. 7 artykułu z dn. 12 (25) grudnia 1904 r., ogólnej zasadzie równości praw czysto-ludzkich, bo w tę dziedzinę wkraczają ograniczenia, dotychczas nie strony politycznej jednostki, lecz ogólnych praw, że w razie przyjęcia tych ograniczeń nastąpi wstrzymanie wszelkich obrotów, upadek cen i upadek ekonomiczny, co odbije się oczywiście na materialnych losach nawet „owiczek” bisk.